14010 - Secretaria de Estado da Casa Civil - SECC
UG: 140100 - Secretaria de Estado da Casa Civil - SECC
V - CRÉDITO:

Programa de Trabalho: 04.122.0002.2016 - Manutenção das Ativida-
des Operacionais / Administrativas
Natureza de Despesa: 3.3.90
Fonte: 1.500.100
Va l o r : R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais)
Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
os artigos 10 e 12 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e o
artigo 4°, caput, da Portaria AGE nº 10, de 14 de julho de 2023, apre-
sentando prestação de contas final no prazo máximo de 60 (sessenta)